平成28年６月28日

各  位
名古屋市中村区亀島二丁目１３番８号

明 治 電 機 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 林 正 弘

（コード番号：3388 東証第一部）

問合せ先：取締役企画管理本部長

 舟 橋 範

（TEL 052-451-7661）

新役員体制に関するお知らせ

当社は、平成28年６月28日開催の第60回定時株主総会において、監査等委員である取締役を除く

取締役３名および監査等委員である取締役４名が選任され、株主総会後の臨時取締役会において、

新役員体制が正式に決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 取締役

（平成 28年 6月 28日就任）

役職名 氏名 担当

代表取締役社長 （再任） 林 正弘 －

代表取締役専務 （再任） 吉田 年章 －

取締役 （再任） 舟橋 範 企画管理本部長

取締役 監査等委員 （新任） 足立 秀一 －

社外取締役 監査等委員 （新任） 奥野 信宏 －

社外取締役 監査等委員 （新任） 成田 龍一 －

社外取締役 監査等委員 （新任） 鬼頭 肇 －

２．執行役員

（平成 28年 6月 28日就任）

役職名 氏名 担当

常務執行役員 日下部 康基 第１営業本部長

常務執行役員 尾崎 秀穂 第２営業本部長

常務執行役員 佐合 俊治 ソリューション事業本部長

（平成 28年７月１日就任）

役職名 氏名 担当

執行役員 岡田 芳明 明治電機商業（上海）有限公司 総経理

執行役員 杉脇 弘基 MEIJI CORPORATION 取締役社長

執行役員 大藪 一彰 第４営業本部長

執行役員 川地 努 第３営業本部長

執行役員 堀沢 明正 エンジニアリング事業本部長

以 上